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5623

S17
593

000
160
000
120

2323
2923

3723
4623

5023
5223
5423
5923
000
010
020
040
050
060
080
100
110
140
160
170
190
210
220
230
240

S17
595

270
420
300
420

5123
020
030
110

200
220
240
290
300
310
320

S17
597

190
270

400
480

500
520
540
590
001
011
021

S17
599

"+"+

450
510

001
251

153
263

453
583

252

412
422

502

532

013

a
26501

6B

",",

"-"-

"-"-

"-

"-

Schmalspur

Erdmannlistein: Kein
Fahrausweisverkauf

ËNicht alle Bhfe, Spalt 20cm
â 056 648 33 33/55

BDWM, Bremgartenâ 0800 888 800

"+ Nächte [ /\ ,\ /] vom 9/10 Dez
2012–13/14 Dez 2013 sowie 31
Dez/1 Jan, 28/29 März, 8/9 Mai
ohne 29/30 März", Nächte [ /\ ,\ /] sowie 31
Dez/1 Jan, 28/29 März, 8/9 Mai
ohne 29/30 März

"- Nächte [ /\ ,\ /] vom 8/9 Dez–
27/28 Apr, 17/18 Mai–13/14 Dez; Y
/Z–\ /] vom 3/4–11/12 Mai
sowie 31 Dez/1 Jan, 28/29 März, 31
März/1 Apr, 30 Apr/1 Mai, 19/20
Mai, 31 Juli/1 Aug ohne 5/6, 6/7 Juli

6B Nightrider
ZVV-Nachtzuschlag

www.fahrplanfelder.ch 2013
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654907

654
Dietikon–Bremgarten–Wohlen û
(S-Bahn Zürich, Linie S17) û

Baden 710
Dietikon 6C Æ
Zürich HB 710
Dietikon 6C Æ

Dietikon K
Dietikon Schöneggstrasse ô
Bergfrieden ô
Dietikon Stoffelbach ô
Reppischhof ô
Rudolfstetten
Rudolfstetten Hofacker ô
Berikon-Widen
Zufikon Belvédère ô
Widen Heinrüti ô
Zufikon Hammergut ô
Zufikon ô
Bibenlos-Sonnenhof ô
Bremgarten Æ
Bremgarten
Bremgarten Obertor ô
Bremgarten Isenlauf ô
Bremgarten West
Erdmannlistein ô
Wohlen Oberdorf ô
Wohlen Æ
Wohlen
Lenzburg Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä

055
065
075
085
115
135
175

S17
502

R

R

255
265
275
295
325
355
385

S17
504

425
505
565
046

U

U
T

T

465
555
565
046

R

R

484
015

155
295

335
345
355
365
385
415
425
455
465
475
495
505
525
545
555
565
575
595
026
056
086

S17
506

106
206

U

U

R

R

RR 116
206

TT
286
356

445
595

455
595

036
046
056
066
086
116
126
156
166
176
196
206
226
246
256
266
276
296
326
356
386

S17
510

466
556
566
047

R
R

U

U

146
296

156
296

336
346
356
366
386
416
426
456
466
476
496
506
526
546
556
566
576
596
027
057
087

S17
512

107
207
247
337

TT

R

R

117
207

TT
287
357

296
366
306
446

476
486
496
506
526
566
576
007
017
027
047
057
077
087
097
107
117
137

S17
614

U

U

446
596

456
596

037
047
057
067
087
117
127
157
167
177
197
207
227
247
257
267
277
297
327
357
387

S17
516

467
557
567
048

546
057

177
187
197
207
227
267
277
307
317
327
347
357
377
387
397
407
417
437

S17
616

007
147

R
R

U

U

Baden 710
Dietikon 6C Æ
Zürich HB 710
Dietikon 6C Æ

Dietikon K
Dietikon Schöneggstrasse ô
Bergfrieden ô
Dietikon Stoffelbach ô
Reppischhof ô
Rudolfstetten
Rudolfstetten Hofacker ô
Berikon-Widen
Zufikon Belvédère ô
Widen Heinrüti ô
Zufikon Hammergut ô
Zufikon ô
Bibenlos-Sonnenhof ô
Bremgarten Æ
Bremgarten
Bremgarten Obertor ô
Bremgarten Isenlauf ô
Bremgarten West
Erdmannlistein ô
Wohlen Oberdorf ô
Wohlen Æ
Wohlen
Lenzburg Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

147
297

157
297

337
347
357
367
387
417
427
457
467
477
497
507
527
547
557
567
577
597
028
058
088

S17
518

118
208

288
358

297
367
307
447

477
487
497
507
527
567
577
008
018
028
048
058
078
088
098
108
118
138

S17
620

U

U

447
597

457
597

038
048
058
068
088
118
128
158
168
178
198
208
228
248
258
268
278
298
328
358
388

S17
522

468
558
568
049

547
058

178
188
198
208
228
268
278
308
318
328
348
358
378
388
398
408
418
438

S17
622

008
148

RR

U

U

148
298

158
298

338
348
358
368
388
418
428
458
468
478
498
508
528
548
558
568
578
598
029
059
089

S17
524

119
209

289
359

298
368
308
448

478
488
498
508
528
568
578
009
019
029
049
059
079
089
099
109
119
139

S17
624

U

U

448
598

458
598

039
049
059
069
089
119
129
159
169
179
199
209
229
249
259
269
279
299
329
359
389

S17
526

469
559
569
0410

179
189
199
209
229
269
279
309
319
329
349
359
379
389
399
409
419
439

S17
626

009
149

U

U

149
299

159
299

339
349
359
369
389
419
429
459
469
479
499
509
529
549
559
569
579
599
0210
0510
0810

S17
528

1110
2010

2810
3510

299
369
309
449

479
489
499
509
529
569
579
0010
0110
0210
0410
0510
0710
0810
0910
1010
1110
1310

S17
628

U

U

449
599

459
599

0310
0410
0510
0610
0810
1110
1210
1510
1610
1710
1910
2010
2210
2410
2510
2610
2710
2910
3210
3510
3810

S17
530

4610
5510
5610
0411

Schmalspur

Erdmannlistein: Kein
Fahrausweisverkauf

ËNicht alle Bhfe, Spalt 20cmâ 056 648 33 33/55

BDWM, Bremgarten
â 0800 888 800

6C Der Anschluss ist nur bei Benützung
der Personenunterführung Seite
Zürich gewährleistet

www.fahrplanfelder.ch 2013
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654 908

654
Dietikon–Bremgarten–Wohlen û
(S-Bahn Zürich, Linie S17) û

Baden 710
Dietikon 6C Æ
Zürich HB 710
Dietikon 6C Æ

Dietikon K
Dietikon Schöneggstrasse ô
Bergfrieden ô
Dietikon Stoffelbach ô
Reppischhof ô
Rudolfstetten
Rudolfstetten Hofacker ô
Berikon-Widen
Zufikon Belvédère ô
Widen Heinrüti ô
Zufikon Hammergut ô
Zufikon ô
Bibenlos-Sonnenhof ô
Bremgarten Æ
Bremgarten
Bremgarten Obertor ô
Bremgarten Isenlauf ô
Bremgarten West
Erdmannlistein ô
Wohlen Oberdorf ô
Wohlen Æ
Wohlen
Lenzburg Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä

1710
1810
1910
2010
2210
2610
2710
3010
3110
3210
3410
3510
3710
3810
3910
4010
4110
4310

S17
630

0010
1410

U

U

1410
2910

1510
2910

3310
3410
3510
3610
3810
4110
4210
4510
4610
4710
4910
5010
5210
5410
5510
5610
5710
5910
0211
0511
0811

S17
532

1111
2011

2811
3511

2910
3610
3010
4410

4710
4810
4910
5010
5210
5610
5710
0011
0111
0211
0411
0511
0711
0811
0911
1011
1111
1311

S17
632

U

U

4410
5910

4510
5910

0311
0411
0511
0611
0811
1111
1211
1511
1611
1711
1911
2011
2211
2411
2511
2611
2711
2911
3211
3511
3811

S17
534

4611
5511
5611
0412

1711
1811
1911
2011
2211
2611
2711
3011
3111
3211
3411
3511
3711
3811
3911
4011
4111
4311

S17
634

0011
1411

U

U

1411
2911

1511
2911

3311
3411
3511
3611
3811
4111
4211
4511
4611
4711
4911
5011
5211
5411
5511
5611
5711
5911
0212
0512
0812

S17
536

1112
2012

2812
3512

2911
3611
3011
4411

4711
4811
4911
5011
5211
5611
5711
0012
0112
0212
0412
0512
0712
0812
0912
1012
1112
1312

S17
636

U

U

4411
5911

4511
5911

0312
0412
0512
0612
0812
1112
1212
1512
1612
1712
1912
2012
2212
2412
2512
2612
2712
2912
3212
3512
3812

S17
538

4612
5512
5612
0413

1712
1812
1912
2012
2212
2612
2712
3012
3112
3212
3412
3512
3712
3812
3912
4012
4112
4312

S17
638

0012
1412

U

U

Baden 710
Dietikon 6C Æ
Zürich HB 710
Dietikon 6C Æ

Dietikon K
Dietikon Schöneggstrasse ô
Bergfrieden ô
Dietikon Stoffelbach ô
Reppischhof ô
Rudolfstetten
Rudolfstetten Hofacker ô
Berikon-Widen
Zufikon Belvédère ô
Widen Heinrüti ô
Zufikon Hammergut ô
Zufikon ô
Bibenlos-Sonnenhof ô
Bremgarten Æ
Bremgarten
Bremgarten Obertor ô
Bremgarten Isenlauf ô
Bremgarten West
Erdmannlistein ô
Wohlen Oberdorf ô
Wohlen Æ
Wohlen
Lenzburg Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

1412
2912

1512
2912

3312
3412
3512
3612
3812
4112
4212
4512
4612
4712
4912
5012
5212
5412
5512
5612
5712
5912
0213
0513
0813

S17
540

1113
2013

2813
3513

2912
3612
3012
4412

4712
4812
4912
5012
5212
5612
5712
0013
0113
0213
0413
0513
0713
0813
0913
1013
1113
1313

S17
640

U

U

4412
5912

4512
5912

0313
0413
0513
0613
0813
1113
1213
1513
1613
1713
1913
2013
2213
2413
2513
2613
2713
2913
3213
3513
3813

S17
542

4613
5513
5613
0414

1713
1813
1913
2013
2213
2613
2713
3013
3113
3213
3413
3513
3713
3813
3913
4013
4113
4313

S17
642

0013
1413

U

U

1413
2913

1513
2913

3313
3413
3513
3613
3813
4113
4213
4513
4613
4713
4913
5013
5213
5413
5513
5613
5713
5913
0214
0514
0814

S17
544

1114
2014

2814
3514

2913
3613
3013
4413

4713
4813
4913
5013
5213
5613
5713
0014
0114
0214
0414
0514
0714
0814
0914
1014
1114
1314

S17
644

U

U

4413
5913

4513
5913

0314
0414
0514
0614
0814
1114
1214
1514
1614
1714
1914
2014
2214
2414
2514
2614
2714
2914
3214
3514
3814

S17
546

4614
5514
5614
0415

1714
1814
1914
2014
2214
2614
2714
3014
3114
3214
3414
3514
3714
3814
3914
4014
4114
4314

S17
646

0014
1414

U

U

1414
2914

1514
2914

3314
3414
3514
3614
3814
4114
4214
4514
4614
4714
4914
5014
5214
5414
5514
5614
5714
5914
0215
0515
0815

S17
548

1115
2015

2815
3515

Schmalspur

Erdmannlistein: Kein
Fahrausweisverkauf

ËNicht alle Bhfe, Spalt 20cmâ 056 648 33 33/55

BDWM, Bremgarten
â 0800 888 800

6C Der Anschluss ist nur bei Benützung
der Personenunterführung Seite
Zürich gewährleistet

www.fahrplanfelder.ch 2013
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654909

654

Baden 710
Dietikon 6C Æ
Zürich HB 710
Dietikon 6C Æ

Dietikon K
Dietikon Schöneggstrasse ô
Bergfrieden ô
Dietikon Stoffelbach ô
Reppischhof ô
Rudolfstetten
Rudolfstetten Hofacker ô
Berikon-Widen
Zufikon Belvédère ô
Widen Heinrüti ô
Zufikon Hammergut ô
Zufikon ô
Bibenlos-Sonnenhof ô
Bremgarten Æ
Bremgarten
Bremgarten Obertor ô
Bremgarten Isenlauf ô
Bremgarten West
Erdmannlistein ô
Wohlen Oberdorf ô
Wohlen Æ
Wohlen
Lenzburg Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä
2914
3614
3014
4414

4714
4814
4914
5014
5214
5614
5714
0015
0115
0215
0415
0515
0715
0815
0915
1015
1115
1315

S17
648

U

U

4414
5914

4514
5914

0315
0415
0515
0615
0815
1115
1215
1515
1615
1715
1915
2015
2215
2415
2515
2615
2715
2915
3215
3515
3815

S17
550

4615
5515
5615
0416

1715
1815
1915
2015
2215
2615
2715
3015
3115
3215
3415
3515
3715
3815
3915
4015
4115
4315

S17
650

0015
1415

U

U

1415
2915

1515
2915

3315
3415
3515
3615
3815
4115
4215
4515
4615
4715
4915
5015
5215
5415
5515
5615
5715
5915
0216
0516
0816

S17
552

1116
2016

2816
3516

2915
3615
3015
4415

4715
4815
4915
5015
5215
5615
5715
0016
0116
0216
0416
0516
0716
0816
0916
1016
1116
1316

S17
652

U

U

4415
5915

4515
5915

0316
0416
0516
0616
0816
1116
1216
1516
1616
1716
1916
2016
2216
2416
2516
2616
2716
2916
3216
3516
3816

S17
554

4616
5516
5616
0417

1716
1816
1916
2016
2216
2616
2716
3016
3116
3216
3416
3516
3716
3816
3916
4016
4116
4316

S17
656

0016
1416

U

U

1416
2916

1516
2916

3316
3416
3516
3616
3816
4116
4216
4516
4616
4716
4916
5016
5216
5416
5516
5616
5716
5916
0217
0517
0817

S17
558

1117
2017

2817
3517

2916
3616
3016
4416

4716
4816
4916
5016
5216
5616
5716
0017
0117
0217
0417
0517
0717
0817
0917
1017
1117
1317

S17
660

U

U

4416
5916

4516
5916

0317
0417
0517
0617
0817
1117
1217
1517
1617
1717
1917
2017
2217
2417
2517
2617
2717
2917
3217
3517
3817

S17
562

4617
5517
5617
0418

Baden 710
Dietikon 6C Æ
Zürich HB 710
Dietikon 6C Æ

Dietikon K
Dietikon Schöneggstrasse ô
Bergfrieden ô
Dietikon Stoffelbach ô
Reppischhof ô
Rudolfstetten
Rudolfstetten Hofacker ô
Berikon-Widen
Zufikon Belvédère ô
Widen Heinrüti ô
Zufikon Hammergut ô
Zufikon ô
Bibenlos-Sonnenhof ô
Bremgarten Æ
Bremgarten
Bremgarten Obertor ô
Bremgarten Isenlauf ô
Bremgarten West
Erdmannlistein ô
Wohlen Oberdorf ô
Wohlen Æ
Wohlen
Lenzburg Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

1717
1817
1917
2017
2217
2617
2717
3017
3117
3217
3417
3517
3717
3817
3917
4017
4117
4317

S17
664

0017
1417

U

U

1517
2617

2917

3717

4217

5017

RE
466

RR

R

R

1417
2917

1517
2917

3317
3417
3517
3617
3817
4117
4217
4517
4617
4717
4917
5017
5217
5417
5517
5617
5717
5917
0218
0518
0818

S17
566

1118
2018

2818
3518

2917
3617
3017
4417

4717
4817
4917
5017
5217
5617
5717
0018
0118
0218
0418
0518
0718
0818
0918
1018
1118
1318

S17
668

U

U

4417
5917

4517
5917

0318
0418
0518
0618
0818
1118
1218
1518
1618
1718
1918
2018
2218
2418
2518
2618
2718
2918
3218
3518
3818

S17
570

4618
5518
5618
0419

1718
1818
1918
2018
2218
2618
2718
3018
3118
3218
3418
3518
3718
3818
3918
4018
4118
4318

S17
672

0018
1418

U

U

1418
2918

1518
2918

3318
3418
3518
3618
3818
4118
4218
4518
4618
4718
4918
5018
5218
5418
5518
5618
5718
5918
0219
0519
0819

S17
574

1119
2019

2819
3519

2918
3618
3018
4418

4718
4818
4918
5018
5218
5618
5718
0019
0119
0219
0419
0519
0719
0819
0919
1019
1119
1319

S17
674

U

U

4418
5918

4518
5918

0319
0419
0519
0619
0819
1119
1219
1519
1619
1719
1919
2019
2219
2419
2519
2619
2719
2919
3219
3519
3819

S17
576

4619
5519
5619
0420

1719
1819
1919
2019
2219
2619
2719
3019
3119
3219
3419
3519
3719
3819
3919
4019
4119
4319

S17
676

0019
1419

U

U

Schmalspur

Erdmannlistein: Kein
Fahrausweisverkauf

ËNicht alle Bhfe, Spalt 20cmâ 056 648 33 33/55

BDWM, Bremgarten
â 0800 888 800

6C Der Anschluss ist nur bei Benützung
der Personenunterführung Seite
Zürich gewährleistet

www.fahrplanfelder.ch 2013
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654 910

654
Dietikon–Bremgarten–Wohlen û
(S-Bahn Zürich, Linie S17) û

Baden 710
Dietikon 6C Æ
Zürich HB 710
Dietikon 6C Æ

Dietikon K
Dietikon Schöneggstrasse ô
Bergfrieden ô
Dietikon Stoffelbach ô
Reppischhof ô
Rudolfstetten
Rudolfstetten Hofacker ô
Berikon-Widen
Zufikon Belvédère ô
Widen Heinrüti ô
Zufikon Hammergut ô
Zufikon ô
Bibenlos-Sonnenhof ô
Bremgarten Æ
Bremgarten
Bremgarten Obertor ô
Bremgarten Isenlauf ô
Bremgarten West
Erdmannlistein ô
Wohlen Oberdorf ô
Wohlen Æ
Wohlen
Lenzburg Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä

1419
2919

1519
2919

3319
3419
3519
3619
3819
4119
4219
4519
4619
4719
4919
5019
5219
5419
5519
5619
5719
5919
0220
0520
0820

S17
578

1120
2020

2820
3520

2919
3619
3019
4419

4719
4819
4919
5019
5219
5619
5719
0020
0120
0220
0420
0520
0720
0820
0920
1020
1120
1320

S17
678

U

U

4419
5919

4519
5919

0320
0420
0520
0620
0820
1120
1220
1520
1620
1720
1920
2020
2220
2420
2520
2620
2720
2920
3220
3520
3820

S17
580

4620
5520
5620
0421

1720
1820
1920
2020
2220
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Schmalspur

Erdmannlistein: Kein
Fahrausweisverkauf

ËNicht alle Bhfe, Spalt 20cmâ 056 648 33 33/55

BDWM, Bremgartenâ 0800 888 800

"- Nächte [ /\ ,\ /] vom 8/9 Dez–
27/28 Apr, 17/18 Mai–13/14 Dez; Y
/Z–\ /] vom 3/4–11/12 Mai
sowie 31 Dez/1 Jan, 28/29 März, 31
März/1 Apr, 30 Apr/1 Mai, 19/20
Mai, 31 Juli/1 Aug ohne 5/6, 6/7 Juli

6B Nightrider
ZVV-Nachtzuschlag

6C Der Anschluss ist nur bei Benützung
der Personenunterführung Seite
Zürich gewährleistet

www.fahrplanfelder.ch 2013
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